

Mølvangård Holding ApS

Mølvangvej 116

7300 Jelling

CVR-nr. 38403176

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5-18


Michael Gamst Moustgaard
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launtzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mølvangård Holding ApS Mølvangvej 116 7300 Jelling
CVR-nr.	38403176
Stiftelsesdato	06-02-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	06-02-2017 - 31-12-2017
Direktion	Michael Gamst Moustgaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-02-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 395.637, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 655.307, og en egenkapital på kr. 451.307.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.670
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-9.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		405.307
Resultat før skat		395.637
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		395.637
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.102
Overført resultat		100.535
Resultatdisponering		395.637

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>655.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>655.307</u>
Anlægsaktiver		<u>655.307</u>
Aktiver		<u>655.307</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		295.102
Overført resultat		100.535
Egenkapital	3	<u>451.307</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		200.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>204.000</u>
Passiver		<u>655.307</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
VM Kompensator	Vejen	50,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
Egenkapital primo	50.000				50.000
Forslag til årets resultatdisponering		295.102	100.535		395.637
Overført				5.670	5.670
	50.000	295.102	100.535	5.670	451.307

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.